
* * *
* *

* *
* *

* ,k Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA

- PRA G

KUPNÍSMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Kupujicŕ
Záldadníškola Charloty Masarykové, Praha 5 -Velká Chuchle
Příspěvková organizace
IČO: 70107521

Sídlo: Starochuchelská 240, 159 00 Praha 5, Velká Chuchle
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Eliška jančíková, ředitelka školy

'lTel.:
e-mail: skola@chuchle.cz
bankovníspojenŕ 131.628359/0800 '
(dále jen ,,Kupujícř')

a

prodávajícŕ av media systems, a.s.

Oprávněný zástupce: Ing. DAVID LESCH, Předseda představenstva

zapsaný: b 10120 vedená u Městského soudu v Praze

Právni forma: Akciová společnost

IČ/DIČ: 48108375/CZ48108375

Sídlo podnikání: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 f'řäřQ UJ '

::°,:::,'h':'m'|:::,j,',',"'

kontaktní ú daje: telefon: měi.í: -e,čž7,"".,.'..'."

osoba oprávněná jednat ve věcech l Petr Borovjčk2,
technických:

kontaktniúdaje: telefon' i "'"'·"",-""""'"

l

bankovnispojenŕ '

(dále jen ,,prodávající")

{společně také jako ,,Smluvní strany")

Tato veřejná zakázka je financována z Operačního programu Píaha pól růstu ČR ldäk jen ,(JPPPR' l ', talI]Li
projektu CZ.07.4.67/0.0,'0.0/19_073/0002218 Modernizace (jdl)c)rné učebny ZŠ (:harlc)LĽ\· Masan kové Praha 5
Velká Chuchle



1, Úvodní ustanovení- vymezení pojmú

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrovéhc řIzenI na veřejnou zakázku malého rozsahu vedenou
pod nézvem ,,Dodávka ICT do Základni školy Charloty Masarykové" jdále ;ěň ,,veřejná zakázka").

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (výzva včetně všech přhh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (proáá\/ajÍcÍho) jsou platné pro p|něr!Í zakázkyi když nejscu výslovně uvedeny v tétc
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1, Předmětem této smlouvy je dodávka ICT do Zák|adníškdV Charloty Masarykové, Praha 5 -Velká Chuchle.

2,2, Předmětsmlouvy bude dodán nový a nepcuživaný. ,

2,3, Specifikace předmětu plnění a technické µŤovedenÍ, vybaveni a parametry jsou uvedeny v závazné přňoze Č. 1
této Smlouvy.

2.4, Součásti dodávky je také:
, ,a. Zaj!štění'technické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma. lP

., .. -

b. Zaškolení personálu školy na obsluhu předmětu dod "\ňy,, škdejý Eqoběhne v českém jazyce gro
uživatele předmětu Smlouvy. *.-!,, ,,,l

2.5. Předmět tétc Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízenÍuvedeného v ČI. 1 téte Smlouvy
a nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrôvéhc řlzení.

2.6. prodávajíci se zavazuje dodat Kupujidmu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na Kupujícího
převést vlastnictví k tomuio předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje Prodávajic(mu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění

3,1. pr(jdávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy nás|edujÍcÍm způsobem:

Termin zahájení dcdávky: ode cine účinnosti této Smlouvy

· Termin dakončerhdodávky: do 10 týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy
Termínem dokončeni dodávky je den protokdárnIho předáni a převzetí předmětu Smlouvy Kupujlcím bez
vad, včetně c!ekončen1 montáže, instalace, předvedeni funkčnosti a zaškdeni personálu školy dle této
Smlouvy.

. . , . . .. .3,2, Místem plněni ?1¥mětlj

3.3. Bude-li způsobenc prodlenÍsp|něnÍtermínů uvederíých v bodě 3.1této Smlouvy v důsledku jiných skutečn(jstÍ
prodávájícím Píokazate|ně nezaviněných {tzv. vyšší mící '? kolnosti, které vzrúkly po uzavřeni této Smlouvy
v důsledku straná'mi nepředvĹdatelných, neodv:atite|n'ých" J ábstMimořádné pcvahy, které rríajívliv na plněni
této Smlouvy), prqd|užljjÍ se o dobu prod|eníj termíny uved?né v bodě 3.1Smlouvy.

i,,,, , " 'ř:dá:,Í,a:ř":j"'Í

4.1_ ?mdávajíci předá Kupujícímu předÁt SmiávY řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v ČI. 3
této SrľŤ1.cjL|vy. Za řádné předáni se považuje předání před,mětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
SmkvnIÉtrany ujednávají, že prodávajlcŕjé opráů'něn pk)ý&ť plněnI kdykoliv před tímto termínem.

4.2. O předánící převzetí předmětuYmlouvy bude sepsán předá}ací yotokcl ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajÍcÍ, Tento grotokd je pÍk nedňnou soljčáštľfaktur'g'.

4.3. KupujícI je oprávněn odepřIE převzetí předmětu Smlouvy, jesdiže tento neoípovídá technickým µodmInkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujlclmu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnost! objevivady bránící uživárň předmětu Smlouvy. Dále KupujÍcÍ není povinen převzít předmět
Smlocvy, jestliže ?ľodávajÍcÍneseznámÍ|(upuiícÍho5 obsluhm a údrZbou, nebo ProdávajÍcĹneprcvede zaškolenÍ
určeného pačtu os{jb. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy je prodávajid v prodlení a zavazuje se
k odstraněnívad a nedodělků zjištěných při předávánia převzetí.

Strana Z z 7



4,4. Po odstraněnívad a nedQdě|ků se prodá\/AjÍcÍzavazl|je n7námit |((.|pL|jÍcÍm(.| jejich odstraněnI.

4.5. ľ)0 doby předání a převzetípředmě'tu Smlouvy nese prodávajĹcÍodpovědno$t za Škcdu na předmětu Smlouvy.

4.6, Ku pujlcI na bývá vlastnické právo okamžikem protoko|árnÍho převzetí.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH

Částka dph

Cena celkem včetn ě
DPH

759 857,-KČ
-

159 569,97KČ

919 426,97KČ

5.2, Kupní cena je 3tanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky prcldávajÍcÍho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkevého rozpočtu, který je příbhou č. 1této Smlouvy,

5.4. V částce kupní ceny dle cdst. 5.1 tohoto äánku jsou zahrnuty veškeré souvÍsejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho
zahrnujid zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybaveni do
budovy resp. do místnosti k tomu urČené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným
reklamačMm řízením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškolení na
obsluhu, Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých Qdpadů vzniklých činností prodávajicíha součástí
kupní ceny předmětu plněnI je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údížbou, zaškdení
požadovaného počtu osob určených Kupujícím, a v neposledrň řadě také po předáni veškeré požadované
dckumentace.

5.5. Součástí kupní ceny je zároveň poskytováni záruky,

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně dph" a ,,DPH", pokud dojde ke zrněně daňových zákonů souvisejícIch s plněním předmětu
této Smlouvy,tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do obdobíreahzace předmětu
plnění, Tím není dotčeno ujednáni ČI. 5,2, této Smlouvy.

6, Platební podmínky

6.1. KupujĹcÍ neposkytuje záIohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách Rä základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č, 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahcvat údaj o Čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19,..073/0002218 a název projektu
Modernizace odborné učebny ZŠ Charlotty Masarykové Praha 5 - velká Chuchle. Faktura bude položkově
specifikována včetně uvedeni jednotkových cen bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude
součástIfaktury celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudcu správně uvedené údaje, je KupujIcí
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajidmu s uvedením chybějících náležitosú nebo nesprávných údajů
(výhrad}. v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může Kupujki uplatnit do konce lhůty jejíspktnosti stlm, že ji odešle zpět ProdávajicImu s uvedením výhrad,
V případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury KupujÍcÍmu běží nová lhůta splatnosti.

6,5. Fakturu prodávající zašle KupljjícÍmu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury.

6.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu bezhotovostní platbou na účet
prodávajídho uvedený v označení smluvnícb stran. Lhůta spla'tnosti je 30 dní od doručení daňového dokladu
KupujIdmu.

6,7. Za okamžik uhrazenifaktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujIcMo.

Strana 3 z 7



7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Není-li v příloze č. 1 této Smlouvy uvedeno jinak, sjednává se záruční doba v době trvání 24 kalendářních
měsíců.

7.2. Záručnídoba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protokolárnIho předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. prodávajkise zavážuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamací) KupujÍcího.

7.4. prodávajÍcÍ se zavážuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.
prodávajIcí se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plněni této smlouvy. Za
vadu plnění se považuje také nefunkčnost či Špatná funkčnost softwarového vybavení v rámci plněni této
smlouvy.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použiti a pokyny pro údržbu osobami k této činnostjvyško|enými.

7.6. KupujÍcÍ uplatnivady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištění a oznámítyto vady ProdávajÍcÍmu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomoci e-mailu osobě určené prodávajícňn:
servis.praha@avmedia.cz , https://www.avmedia.cz/servis-a-podpora

7.7. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujÍcího.

7.8, prodávajÍcÍ začne s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářních dnů od doručení oznámeni o
reklamaci vady ze strany KupujícÍho, pokud v Příloze Č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. ProdávajicíodstranÍ reklamované vadyv místě p|něnid|e této Smlouvy nebo na základě dohody smluvnIch stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese prodávajÍcÍ,

7.10. prodávajÍcÍ se zavazuje k odstraněni vad do tří (3) dnů od zahájení opravy. je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit vadu do
sedmi (7) dnů od zahájeníopravy.

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto Článku vyžaduje dodáni specifických náhradních dílů Či
s|ožitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto Článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstraněni, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne oznámení
reklamované vady Kupujícím. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstraněni
reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen informovat Kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení
reklamované vady KupujÍcím.

7.12. v případě prodlení prodávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlenI prodávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je KupujjcÍoprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího. Tento postup nemá vliv na prodávajícím
poskytnutou záruku.

8. pojištěni

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou Kupujichnu Či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 700.000 č zahrnující též
odpovědnost za Škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištěni je prodávající
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujÍcÍ existenci pojištění dle předchozího odstavce je prodávající povinen předložit před podpisem
této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdrženi žádosti KupujÍcího o prokázání pojištění.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v terminu uvedeném dle ČI, 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajÍcÍzavazuje zaplatit Kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové kupníceny za každý
i započatý den prodlení.

Strana 4 z 7



9.? \/ pňpadě-µĽodkjjí pr_oáá-v-ajÍcÍh.as nástupem k odstraň(jváRÍ Ra-hlášeHýeh-vad-d-|e+$-tan0v-eRÍ-č|A OdStr-7,8.
této Smlouvy, se prodávajícľzavazuje zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlenÍ.

9.3. V případě prodlenI prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad,tj. porušenídélky stanovené doby opravy
dle ustanoveni ČI. 7 odst. 7.10, této Smlouvy, se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujIchnu smluvní pokutu ve
výši 1,000,- kč za každý i započatý den prodlenI.

9.4. V případě porušení povinnosti prodávajÍcÍho dle ustanovenIČL 8 odst. 8.2. této Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje
zaplatit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý izapočatý den prôdIenI.

9.5. pro případ prodlení se splněnhn peněžitého závazku ze strany Kupujía'ho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlenI.

9,6. Uplatněním smluvní pokuty Ku,pujÍcÍm vůči prodávajÍcÍmu není dotčen nárok Kupujkiho na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku,

9.7. Smhivní pckuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacenůjoručené pcvinné
straně, včetně \/yčís|enÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn za počíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči prodávajícImu dle této
Smlou vy.

10. Ostatní ujednáni

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plněnIzávazků vyplývajkích z této Smlouvy,

10.2, Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem p|něnjtéto Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. píodávajIci se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištění skutečností majIcIch podstatný vliv na provedení, předáni a fakturování předmětu plnění, je
kaZdá ze stran povinna q této skutečnosti inf(jrmovat neprodleně písemně druhou smluvnIstranu, jakmile se o
nich dozví. Případná změna 'Smlouvy z této skutečnosti plynoud, bude provedena písemným dodatkem
Srnlouvy.

10.5. prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujíchmu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozíve smyslu zákona č, 182/2006 sb., c) úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenční zákon}, v platném zněn(,
a to po celou dobu záruky,

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosaženi účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých {i pQtenciá|nÍch) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosaženi účelu této Smlouvy.

10.7, prodávajÍcÍ bezvýhradně souh|asÍ se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. prodávající rovněž souhlaske zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. píodávajÍcÍbere na vědomí, že se podle usteinovenÍ§ 2 pÍsm. e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ŕinanční kentrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem přIslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrdniho úřadu, příslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení
platitaké pro všechny poddodavatele prodávajícího.

10.9. prodávajkí je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy minimálně však do roku 2035. Po
tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy,

10,10. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, ô nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a technické

Strana 5 z 7



Í-Rf0pmac%kt€ré mu byly svěřeny Ku-pujícímĽiDsohou-pQy-ěř£nQjjjšjj.pujĹcÍjnA1ezpĽkLumÍ třeti'm cwíbám bez
písemného souhlasu Kupujiciho a nepoužije pro jiné účely než plněni předmětu a podmínek této Smlouvy.
prodávající se zavazuje, Že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č, 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobnIch údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost m1čen!ivosti dle tohoto odstavce se vztahu je i na
osoby, které prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajÍcÍho a další osoby, které
prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10,11, prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plněnia datum jejího podpisu, prodávajÍcÍdá|e výslovně souh|asÍstÍm, abytato Smlouva včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Kupujíďm (např. na
adrese profilu zadavatele KupujÍcího nebo v Registru smluv). prodávajÍcÍ prohlašuje, Že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. Kupující je zodpovědný za uveřejněni uzavřené smlouvy dle platné legisdativy v Registru smluv,

10.13. Kontaktní osoby uvedené v označeni smluvrúch stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit, O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvd strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.14, PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinnostI
upravených touto Smlouvou (zejména odsToupení od Smkuvy) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost
sm!uvn1 strany doručit písemnost do vlastnkh rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvnÍ straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

10.15. V rámci naplněni předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splněni příslušných zákonných lhůt, mezi SmluvnImi stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto Článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesilateli, Na žádost adresáta má
odesňatel písemnosti povinnost zaslat přIslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě,

11. Závěrečná ustanoveni

11.1, V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvnI strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení q kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2, Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plněnI z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvnI strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušenismbuvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvrú strany přebíráji ve smyslu ustanoveni § 1765 a násl. Obč. zák, nebezpečí změny okdnosti.

11.3, Veškerá textová dokumentace, kterou při piněni předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávající
KupujÍcÍmu, musí být předána či předložena v českém jazyce,

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupc'i obou
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platnostI originálu, přičemž každé
zvyhotoveníobsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.5. V případě, že se některé ustanoverňtéto Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatnýŕn, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních
usta|1ovenÍ této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanovení budou ostatní ustanovenítéto Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Srnlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran,

11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavľraji za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohkšuji, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešeni, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místnl
přIslušmst věcně přÍs|ušného soudu l. stupně se řídíobecným soudem KupujÍc|'ho.

Strana 6 z7



11.7, Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího Mďpisu Qběma smluvnImi sľranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy,

11.8, Smluvní stranyshodně prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřenítétcl Smlouvy,
Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly, Dále prohlašují, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikcliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohotc ji opatřujisvými v|astnoľučními podpisy.

V Praze dne

Mgr. Elišká Digitálně podepsal
,Mgr. Eliška jančíková

Jančíková """"°".01.24
13:31:08 +01'00'

za Kupujícího
Mgr. Eliška jančíková, ředitelka školy

· Digitálně podepsalIng. David Ing, David Lesch

Lesch Dätuŕn: 2023.02.02
20:53:18 +01'00'

za Prodávajkího
Ing. David Lesch, předseda představenstva

Příbhy smbuvy:

l) Specifikace dodávek/Po|ožkDvÝ rczpcčet (odpvídá příloze č. 3 zadávacích podmínek a bude do?|něno před podpisem
smlouvy)

2) Kopie pojištění odpwědnosti za škody

Strana 7z 7





l Lr. or

výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Chuchle

POLE K ÚPRAVĚ JCHAZEČEM

Název Jednotka Množství minimální požadované parametry Nazuv a typ náob[zanéhcj produktu JeMOtková čEma čgna cdksrn bez . Cec7o čákem s
bez DPH DPH Swba DPH Vyša DPH DPH

Sestava tnteraktivn ho displeje 86'° 1nte;"aktivni displej s uhlopřičkou min. 86" (218cm). Dotyková lechnolôgie musí rozpoznat min. 20 současných dotyků. Displej Qbsahuje vestavěnou aplikací
pro psaní digitálním inkoustem na bilě tabuli, prohližeC internetových stránek. Zaŕizeni must obsahovat SW baliček. Cena včetně systémové AV SMART

. . . , lnmakbvni dlspbj s úlůQpNčkw 85 (21 Bern). DatykovEkabeiaze.Zaruka min. 3 roky. Cena včetně dopravy, mstatace, nastaveni. techndogie 20 dotyku.

ks 1.000 QbsähUjQ vestavěmu apMcacá pro psaní lnkousd'm 85835 85835 21% IB 025,35 103 860,35
na bilě tabuli, prohľlžeč Btřônók. ZMizeni
&sahuje SW baliček, je uvedem včmě
AV kabeláže Zárub 3 řQky. Cena uvedena včetně ďQpřQvy
tnstabce. naswvenl,

Pojezdový system
BalanceB0K 850 $ křidlY

Systém se skládá z výškového posunu. rámu pro uchyceni dotykové obrazovky o úhlopříčce obrazu 86' a dvou keramických. magnetických křídel. která po po'unu, mmu pro Uchyceni doiykově obrazcwky o

ks 1 000 zavřeni přikrývají celou plochu obrazu. uhhpřičco obrm 85' a dvou kůramických, magnetických
. . . . . -. . , . . . . . . . . . křidkch ktorá po zavřeni pňkrýmji cdotj plůchu obrazu. 52970 521)70 21% 10 934,70 Ů3 004,70' Zdwh mm- 65 cm, N0$ňQ$t odpovidajjc| (součet ľamu+dlsp|eje + kride!) System musí být kompat|bdnl s |nterakt]vnlm dísplejem. Cena včetne dopravy a Zdvih 65 cm, cdpovíckjjici nosňU5L System je kompabbilnl s

instalace. intmkWnim dispkjem. Cóna uvódona vČMM důpravy a
msta!.

Stolni vtzuahzér Bezdrátová dokumentová kamera s flexibdnim ramenem. s maZnosti práce úplně bez kabelů - přenos obrazu přes win, napájeni z baterie, Min. 12x zoom.
LED osvětleni snímaného objektu, ruční a automatické ovládáni ostřeni a jasu Snímaná plocha mín A4. Jednoduché ovládáni vizualizéru pmstřednictvim ::,:,=0, , ň,mb,lrňm ramgnem
software. Cena včetně dopravy, instalace, s možnčjstt práce tjplm kabdu - pFmk6$ obrazu pNs

ks 1.000 win, napájami bderis. 12x ZOOm. LED Q5vĚÓeni 19900 ¶99OCl 21% 4 179.00 24 079 (JO
snlmaneho objektu, ruční 8útomabcké ovládáni o5ttenl a
jasu Snímaná ptociha M. jednoduché ůVládánl

8oľtwaro, čona včetně ckpravy, imLdaca

Sada senzorů a čidel pro žákovská
měřeni pasco Sensorlum ScIence 4.0

Žůkcmká sada pto ommmonty v uČubně přirďnŕch véd
omhujici. pkstcjvy kufřík pro bezpečné uWerů senzoru
lkaždý senzor má tvarovanou přihrádku),

Zákovská sada pro expenmenty v učebně přírodních věd obsahujici min.: plastový kufřík pro bezpečné uloženi senzorů (každý senzor má speciálně piiručku učďMc {v&tnä popsu úlohy, seznam
tvarovamu přihrádku), metodickou příručka učitele (včetně popÉsu úlohy, seznamu pomůcek a odhadu času potřebného na experiment), min. 28 p'múcek a odhad času půtNbného na experiment}, 282ákovských Úloh sadu senZQru (b«drátový senzor tepbty.

ks 8.qqq zákcwských úloh a sadu senzorů (bezdrátový senzor teploty, bezdrátový senzor sily, bezdrátový senzor tlaku, bezdrátový senzor pH, bezdrátový senzor txzdrotovy aoruor sily, bauhäbjvý sonzor tlaku. bezdrátový 31000 24ej(xjd 2¶% 52 c1bo,oq 300 obci od
tepu s ručními úchyty, bezdrátový senzor počasí s anemometrem a gps, bezdrátový senzor napětí, bezdrátový senzor pohybu. Každý senzor musí být genzor PH. bezdrátwý senzoc čepu s ručnimi úchyty
vybaven baterii a bezdrátovým komumkačnim rozhraním standardu Bluetooth. Součásti dodávky také musí být sw aplikace, jednotná pro práci se všemi bmmovy 3enzw počasi s @ňwmmehwn a GPS

- - . . .- bezdrátový senzor napěkti, bezdrátuvý sďmzcjr pahybu.senzory. Cena včetne dopravy. tmtalace a zaskaleni uztvatele. Každý senau ja vybaven a bezdrátovým

kamumkočnim rozhmnim BWňdmdu Bluetooth, Součásti
dodávky j8 ľakě sw apbkace. jsdmwá pcécl se wkmo
senzory Ceno včetne dopravy. insbMace a zaškdenl
užwatde.

PC ovládací a prezentační stamce
pro učitele hp Etne Mint 600 G9 15-125OOT, 16GB, 512GB, W1Fi,

výkon CPU min. 16500 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net k datu výběrového řizěňL operační paměť' min, 16 GB ddr4, pevný SSD disk s výkon CPU vIce neZ 16500 bodu dle nezůmlého t%tLF
kapacitou min. 512GB, DVD-RW Optfcká mechanika, Gbit sit'ová karta, win standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, USB Type-C s přenosovou rychlosti ·pubänchmark.net k duru výběrové,ho Mení operačni

ks 1.000 'ignälu mm.10 Gh/s, USB 3.', USB 2.0. prachový filtr, klávesnici a myš,operačni system kwnpatibilni s platformou Microsoft s podporu AD (domény)- C'"' :":::: ,8107 281(17 21% 5902,47 34 DOB 47
včetně dopravy, instalace, nastaveni. Zadavatel dále pQZäduje dodáni PC včetně podkladových licenci Windows, neboť dodáni jiného typu systému a ,tandardu 002.¶ lac (2x2), Bluamth, USB Type-C s
softwaru a jeho přizpůsobováni provozu by způsQbiio zadavateli mimořádně obtíže (i vzhledem ke kompatibilitě se stávajicim zařízením ve škole a ry¢h|o8ti wgMlu min,¶0 Gb/9, USB 3.", USB
proškoleni personálu na tento typ SW). ZO, prachovy filtr, k1áv«nti myš,oµračn1 ByMém

pkHomou MiCrOSdt podparu AD (domonyj.
Cena včetně dopravy, instdace.

Monitor
HP P24H
MQnítor viditelnou uhbpřičkou 6Q.45cm (23 b"), mamy.

ks 1,000 Monitor s viditelnou úhlopřičkou tnin, 60,45cm (23,8"), matný, anttreffexni. LED podsvíceni. rozlišeni min.192Cx1080, doba odezvy min- Sms, video vStupy antjreňemř LED podsvimni, rozhšani 192Ox1080, dobaHDMI, DispIayPort. výškově nastavitelný stojan, dva integrované reproduktory s výkonem mm. 2 W, Cena včetně dopravy, instalace, nastaveni. Qäzvy min. Sms. ViCkro mupy HDML Dlsplaypm, výškcwé 42(xj 42110 21% mm 5 ob2,00
ňamvtmný sxojan, dva reMcxíuktory 5
výkonem 2 W. Cena včoľM daprwy imrabcm, naamvwni.

D;4l^hm



Pracovni stanice pco studenty
Prowise Af|4n-One PC G3 i5-1240P.21.5"', iS, 8GB,
SSD256GB, WIFI, W1ňP EDU
Adl {n Drc 2áňzeni, lPS 21.5" dotykový display s FullHD

All In One zařízeni, min. lPS 21.5" dotykový display s FullHD rozlišenwn a poměrem stran 16:9. podpora mm.10 dotyků, výkon cpu min. 16500 bodu dle rozhšenim a poměrem sUran 16 g podpora 10 dotyku, výkon
nezávislého testu cpubench k datu výběrového řízeni, operační paměť' 8 GB DDR4. disk SSD s kapacitou mn.256 GB. 2MP kamera min.720p. WiFi Cpe) viců než 16500 bodu dle nezawslého twstu cpubench k
standardu 802 11ac + Bluetooth, USB 3.0. HDMI výstup.reprô 2x1.5W, integrovaná balené nebo záložni zdroj umoZňujici mobilitu zařízeni s výdrži provozu datu řízeni. oprační paměť' GB DDR4. disk

ks 8,000 . - . . . . . . SSD s kapacím 256 GB, 2MP kamera min.720p. \NF1 31290 250320 21% 52 55720 302 887,20až 3h, operacm system kompatibilní s p|atfo(mou Microsoft s podporu AD (domény) cena vCetně dopravy, instalace, nastaveni. Zadavatel dale požaduje staMardu 802.11ac + Bluotocth, USB 3.0, HDMI
dodáni pracovních stanic včetně podkladových licenci Windows, neboť dodáni jiného typu systému a softwaru a jeho pňzpůsobováni provozu by zpUsoMo ,ýstup,ropro 2x4W. megrovmá nobo záložni zdroj
zadavateh mimořádně obtíže (i vzhledem ke kompatibilitě se stávajícím zařízením ve škole a proškoleni personálu na tento typ SW). umaZňujici mobilrtu zařízeni 8 výdrzi provQZů at 6h,

op«ačni systém kompaubilní s plaťormou Microsoft b
podporu AD {dményj cena včetně dopravy,
nastavení.

Set klav./myši Op_23,0,
. . . . .... . . . Set bezdrá'ľôvé kEivesnica a myši. funkční na 2.4GHZ 600 48¢0 21% 1 CJ08,GO 5 808.00ks 8,000 Set bezdratove klavesntce a myst, Funkem na 2.4GHz pásmu s dosahem až 10 metru. včetne USB pnjimace, cena včetne dopravy- pásmu s dosahem až IQ metru. vČetně USB přij[rnaťe. cena

včetně dopravy.
Dobijeci skříňka

Zakázková výroba dle uvedené specWkace
Dobijaci skříňka pro a napájeni min 8k3 AO

. . , . . zaRzeni q 22" (bů2 kšávesnŕc myši), umožňujeCase pro uloZeni a napajem min 8ks AiO zatizem o ůhlopřicce až 22" (bez kkvesnic a mysů, umožnuje mobdttu díky 4 koleckum, z toho dve s moznostl m,bditu díky 4 kd€kúm, z toho dvě s moŽno$ti aretace.

ks 1 ,000 aretace, možnost uzamknuti/zabezpečeni proti Qdctzeni AiO, police z přední strany opatřena bezpečnostním lemem zabraňujici odřen i/poškozeni AiO, móžnm uzamknLn/zabe=Cer|i prem AO. pd= ' 36545 36545 21% 7 674,45 44 219,45špeciálni spínací elektrcjniku ochraňujici před proudovými nárazy v šiti. Skříňka musí být kompatibilní s pracovním stanicemi pro studenty. Cena včetně přední 3kány opatřena bezpečnostním lemom zBbraňglcj
oďřeni/poškozml AiO, spaciáhi spinacŕ dmřemiku

dopravy, instalace. ochraňujici před proudavými nárazy v sitt Skříňka je

kompabHhl S pracovnĹmi s?anicomi pro stuamry. Cena
včetně dopravy, nstalace.

Access point zyxel wac6503d-s
stropní l nástěnný HzdräIový pástupcmý bod (ap),

stropní l nástěnný bezdrátový přisľupový bQd (ap), 802.11a/c, dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz 802,11aďc. dvě rádia, optimahzam diagtamu
1.000 . . . . . . . . pro montáž na stěnu nôbcj m strop, 24GHZ a 5GHZ, min, S ¶9505 10905 21% 2 290,05 13 195,05ks ' a 5GHZ, min. 6 ophmahzovanych embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, management. 2x RJ45, cena včetne dopravy, instalace, nastaveni. opúmahzwaných omboddod měn - 3X3 MIMO, PoE.

management, 2x RJ45, cena včetně dopravy, imtabce,
nastavoni.

POE injektor ZyxeIfn]ector PoE12-30W
ks 1 OCO POE adaptér dodávajici elektrickou energii po ethernetovém kabelu (30W). Cena včetně dopravy, instalace. poe adapter dodavajici energä po ethernetovém 1684 1684 21% 353,&4 2 037,6<kabelu (30W). Cóna včôtnó dopravy, inmlace.

Datový switch Switch ZYXEL
Datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit, s pasivnim chlazením, setém pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, mstalace, D'tog pFeplnač s min, 24 porty 1Q/1QQ/1w0Mbit 5

ks 1.GOO . ' pasivním chlazonim, pfq insEalaci dc) rack. s 2491 2491 21% 523,11 3 014,11
nastavem. napáječím Zdrojům, cam včemě dopravy, inséatac»,

nastaveni.
Lineárni zdroj pro r©zvod do stolů Statron 5372.1
studentů Lineärnk Tizený laboratorní zckoj O - 25 V, O-lO A,

Lineárně řízený labôratôrni zdroj O - 25 V, O-lO A, untverzálni sit'ový zdroj pro školní zařízeni. Přepinatelné výstupní napětí O až 25 V lze odebírat jako ac un'w"Ulni 3Ít"ový 2drcj pro škdní zařizůni. Přapinatdnô
ks 1,000 napětí nebo přes zabudovaný můstkový usměrňovač jako dc napěli na samostatných bezpečnostních zdířkách. Zdroj stabilního napětí s 6 VIAC a 5 A/AC, "ý"tupni napětí O až 25V lze napětí rmbo ISO® 15CKX) 21% 3 1590'0 18150.00pšbs zabudomý músäcQvý usměrňovač jako dc napětí na

Splňuje normy EN 61070 a 60950. Cena včetně dopravy, tnstalace. samostatných bezmčnostnich zdířkách. Zdroj stabdniho
napětí s 6 VIAC a 5 Nač. Splňujů normy EN 61010 a
60950. Cena včetně dopravy, insWkce.

=" "· . " " ·" '" čELKOVA NABIIJKOVÁ CENA: 759857 919426,9'
.í!: h. ' · _ - ' .L , _

Zadavatel ve vzta -ju k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevuji odkazy na konkrétni názvy plněni, které pIati pro určitou osobu či podnik za příznačná. jedná se
pouze o přikladň! popis kvaiitativniho standardu a zadavatel jednoznačně připouští použiti i jiných kvalitativně obdobných řešeni. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně
požadovaný stan dard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepši. Obsahuji-li zadávací podmínky specifická označeni zboží a služeb, která pIati pro určitou osobou,
popřípadě její anizačni sĹoZku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, je tomu tak výhTädňě z důvodu dostatečně přesného vymezeni
předmětu veřejné zakázky či zajištěni kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plněni veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných

Cena nabízená uč hazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizaci zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybaveni do budovy resp. do místnosti k tomu
urCené, náklady r- a balné, montáž, náklady související s případným reklamačním ŕizenim apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni na obsluhu, jakož i zisk
dodavatele. šouCastí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti dodavatele


